Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do Secretaria Municipal

de Serviços, envie eletricistas na Praça Dª Maria Soni Sargi (praça da Igreja São

Cristóvão), na Vila Sargi.

A praça encontra-se totalmente sem iluminação, trazendo insegurança

aos moradores daquela localidade.

O local também é utilizado pelas crianças que fazem catequese no salão

da igreja, colocando em risco a integridade física das crianças, pela vulnerabilidade do

local por conta da escuridão. Solicito urgência.

Segue foto em anexo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de dezembro de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 250/2022

Recebida em 05/12/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
05/12/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..